Interim istos omnes Christi, ejusque Sanctae Ecclesiae hostes etiam atque etiam monemus, ut tandem aliquando serio considerent quam terribilis sit Deus in suis, ejusque Ecclesiae hostibus puniendis.

Nos autem non desistamus, Venerabiles Fratres, ferventissimis, humillimisque precibus misericordiarum Patrem orare et obsecrare, ut omnes miseros errantes de perditionis via ad rectum veritatis, justitiae, salutisque tramitem reducat, utque catholicam Ecclesiam ubique terrarum novis ac splendidioribus triumphis quotidie magis exornet et augeat.

---

### N. 2343.

Ex caussa presumenda Romae canonizationis beati Benedicti Josephi Labre Confessoris, allatae sunt Nobis Litterae a Postulatore, a S. Sede hunc in finem constituto, quarum tenore Venerabilis Clerus populusque fidelis ad conferendam stipem, fine alleviandum impensarum praefati actus invitantur.

### Decretum Romana seu Bolonien.

#### Canonizationis Beati Benedicti Josephi Labre Confessoris

Quum agi deberet in Congregatione Sacrorum Rituum Ordinaria de Validitate duorum Processuum Auctoritate Apostolica constructorum super Novis Miraculis quae a Deo Optimo Maximo patrata perhibentur BEATO BENEDICTO JOSEPHO LABRE praedicto Intercessore exhibito, subscriptus Cardinalis ejusdem Congregationis Praefectus hujus Causae Ponens instantे R. D. Francisco Virili Missionario Apostolico e Congregatione Pretiosissimi Sanguinis Domini Nostri Jesu Christi Postulatore Causae ipsius sequens Dubium proposuit in Ordinariis Sacrorum Rituum Comitiis hodierna die ad Vaticanum habitis — *An constet de validitate Processuum Auctoritate Apostolica constructorum alterius in Urbe, alterius in Monte Falisco super novis Miraculis in specie: testes sint rite ac recte examinati, ac jura producta legitime compulsata in casu et ad effectum de quo agitur?* — Emi porro ac Rmi Patres sacris tuendis Ritibus praepositi, omnibus accurate perpensis, auditoque R. P. D. Petro Minetti Sanctae Fidei Promotore rati sunt: *Affirmative in omnibus.* Die 31. Augusti 1867.

Facta postmodum de praemissis Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae IX. per infrascriptum Substitutum Secretariae Congregationis Sacrorum Rituum fidi relatione, Sancti-

tas Sua sententiam Sacrae Congregationis ratam habuit et confirmavit. Die 5. Septembris eodem Anno.

C. Episcopus Portuen. et S. Rufinae Card. Patrizi S. R. C. Praef.

*Pro R. P. D. Dominico Bartoloni Secretario  
Josephus Ciccolini Substitutus.*

Ipsa vero provocatio Postulatoris Apostolici ita sonat.

### Causa Canonizationis

B. Benedicti Josephi Labre Confessoris

Illustrissime ac Reverendissime Domine

Solemni apparatu, *Beati Benedicti Josephi Labre* Beatificatione vix celebrata, statim nova prodigia novaque miracula ipsius intercessione a Deo patrata, undique patefacta sunt. Quamobrem per Sacrorum Rituum Congregationem a Postulatore rogatam, SS. P. Pius IX. signavit commissionem reassumptionis Causae ad construendos de novis miraculis Processus. Quibus feliciter absolutis, et horum validitate speciali Decreto comprobata, nil aliud modo est reliquum, quam illae multiplices habeantur de more discussiones, quae ad illorum adprobationem obtinendam necessariae sunt. Verum cum ad haec omnia perficienda impensae erogandae minime sint exiguae, et cum haec a fidelium pietate et liberalitate sint implorandae; ideo ego infrascriptus Causae Postulator Dominationem Tuam Illam ac Revmam enixe deprecor ut gregis Tibi concreti pietatem et liberalitatem excitare digneris, ut largitionibus suis opem conferre velit ad praefatum finem consequendum.

*Beatus Benedictus Joseph Labre* sua apud Deum potenti intercessione grati animi testimonium Tibi tuoque Populo erit procul dubio daturus.

Stipem, per Deputatos aut Parochos, aliosque benevisos ac zelo praeditos collectam, Tibi grave non sit, mihi Postulatori per publicum Tabellarium, vel Tuo negotiorum gestori Romam transmittere ad officium Postulationis Causae, quod extat apud S. Mariam in Trivio vulgo *Crociferi*.

Quas humillimas preces, Te solita pietate ac benignitate suscepturum confido.

Interea S. Dexteram exosculans, fausta Tibi omnia adprecor meque profiteor.

Dominationis Tuae Illustrissimae ac Reverendissimae

Romae apud S. Mariam in Trivio Crociferorum

Die 5. Junii 1869.

Humillimum ac Obsequentissimum Famulum  
Franciscus Virili m. p. Minister Postul.

His conformiter quantum pecuniae collectum, Venerabiles fratres ad Consistorium fine ulterioris promotionis Romam transmittere haud gravabuntur.

E Consist. Ep. Tarnoviensi 17. Junii 1869.

Nr. 2353.

Die 12. Aprilis 1869, utpote quinquagesimo Anniversario sacerdotii Summi Pontificis Pii IX. ad augendam solennitatem istius diei Romae, exposita fuit in foro ad S. Mariam ad Martyres (vulgo Rotonda) imago artificiosis luminaribus illuminata, repreäsentans Summum Pontificem Pium IX supersedentem solio pontificio, quomodo a variis populis quinque partium mundi una cum juventute Italiae thronum hunc circumdantibus, summae venerationis, debiti homagii, nec non sincerimi gaudii ac gratulationis oblationes et signa recipit. Auctor istius imaginis est Hercules Ruspi. Incidit vero eandem in chalybe Nobili. Fine renovandæ et roborandæ memorie istius solennitatis, verum etiam fine augendi oboli S. Petri coaluit Romæ Commissio, præsidente Antonio Benicelli Parocho ad S. Mariam Magdalenam, cuius ope prælaudata imago in copiis photographicis distunderetur.